
2024 年 7 月 吉日 

お取引先様各位 

 

 

 

 

大阪市中央区南船場 1-18-17 

商工中金船場ビル 13階 

TEL 06-6260-0081 

FAX 06-6260-1181 

 

夏季休業および社員研修に伴う臨時休業のお知らせ 

 

拝啓 貴社ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

誠に勝手ながら、夏季休業および社員研修による臨時休業を下記の通りとさせて頂きます。 

何かとご迷惑をお掛けいたしますが、何卒ご理解ご協力の程、宜しくお願い申し上げます。 

敬具 

 

記 

 

夏季休業  8 月 13 日（火）～8 月 15 日（木）まで 

社員研修による臨時休業 8 月 26 日（月）～8 月 29 日（木）まで 

 

・お盆前後は配送が集中する為、配送ご希望の場合はお早めにお知らせください。 

・夏季休業明けの 8月 16日（金）にお引取をご希望の場合は、 

8月 9日（金）午前中までにご連絡をお願いします。 

・社員研修による８月 26日～8 月 29日の臨時休業中のお引取をご希望の場合は、 

8月 23日（金）午前中までにご連絡をお願いします。事前に担当者がご対応させて頂

きます。 

・研修中は、メールでの返信および電話でのご連絡が遅くなる可能性がございま                                                  

すが、出来るだけご不便をおかけしないよう、担当者が随時対応させて頂きます。 

以上 


